
JRD míří do Prokopského údolí

Author: SF/pb | Published: 14.06.2012

Diamantica, Semmering, Trilobit – hned tři nové projekty umístila společnost JRD, český specialista na
development energeticky úsporných budov, do lokality pražského Prokopského údolí. Diamantica je
nepochybně nejatraktivnější z nich – jde o komplex osmi luxusních vil na okraji přírodní rezervace s názvy
Rubín, Safír , Nefrit atd. V zásadě jde o jednopatrové domy jednoduchých tvarů, o obytné výměře kolem
200 čtverečních metrů, umístěné na pozemcích od 500 do 1 500 metrů čtverečních. „Náklady na vytápění
by díky tepelným čerpadlům a rekuperaci neměl měsíčně přesáhnout 500 Kč,“ poukazuje Jan Řežáb, hlava
JRD, na nízkoenergetický standard celé Diamanticy. Další dva projekty (jde o bytové domy) jsou umístěny v
téže lokalitě na dohled, zčásti jde o pozemky někdejší továrny.
 JRD má v současnosti rozpracovány i další projekty, mezi jinými minisídliště Ecocity Malešice, jiné právě
dokončuje, třeba viladům Augustus v pražských Strašnicích.Společnost, která už má za sebou celkem 14
dokončených (a úspěšně realizovaných) rezidenčních projektů, v současné době rovněž změnila logo – tři
obdélníky s písmeny JRD byly zaměněny šestiúhelníkem s týmiž akronymem. „Stejně nicméně zůstávají tři
hlavní pilíře naší developerské činnost: zdraví – energie – příroda,“ komentoval změnu loga výkonný ředitel
společnosti Martin Svoboda.

14.06.2012 07:58, SF/pb

1/1


